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Odpowiedzi na pytania 
Informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zorganizowanie 

kampanii promocyjno-edukacyjnej dla dzieci i młodzieży z zakresu edukacji ekologiczno-

przyrodniczej wraz z wyżywieniem oraz wykonaniem pamiątkowych gadżetów dla jej 

uczestników wpłynęły pytania, które wraz z odpowiedziami przedstawiam poniżej: 

 

Pytanie: 

 
Odpowiedź:  

1. Nocleg musi być zagwarantowany dla każdego z 3000 uczestników zajęć. 

2. Uczestnicy nie płacą za nocleg - koszt zakwaterowania pokrywa Wykonawca. 

3. Uczestnicy przyjeżdżają z opiekunami szkolnymi - w ilości odpowiedniej dla liczebności 

grupy. 

4. Wykonawca zapewnia edukatora/przewodnika zajęć edukacyjnych. 

5. Pełne wyżywienie (w formie określonej w postępowaniu) zapewnia Wykonawca. 

6. Uczestnicy nie płacą za wyżywienie - koszt wyżywienia pokrywa Wykonawca. 



7. Zamawiający nie pokrywa kosztów zakwaterowania oraz wyżywienia uczestników koszty 

te pokrywa Wykonawca. 

 

Pytanie: 

Czy w związku z tym, że zajęcia będą realizowane w ciągu dwóch dni Zamawiający wymaga 

przygotowania obiadów dwudaniowych z deserem zarówno pierwszego jak i drugiego dnia? 

 

Odpowiedź: 

Uczestnicy zaczynają pobyt obiadem dwudaniowym z deserem. Następnie podwieczorek 

i kolacja. Drugiego dnia uczestnicy mają zapewnione śniadanie oraz dwudaniowy obiad 

z deserem. 

 

Pytanie: 

Nie jest też wiadomo, od jakiego świadczenia poszczególna grupa miałaby zaczynać pobyt? 

Od obiadu ? Dalej zajęcia, kolacja, nocleg. Następnego dnia : śniadanie, zajęcia  ,obiad 

i powrót do domu? 

 

Odpowiedź: 

Uczestnicy zaczynają pobyt obiadem dwudaniowym z deserem. Następnie podwieczorek 

i kolacja. Drugiego dnia uczestnicy mają zapewnione śniadanie oraz dwudaniowy obiad 

z deserem. 

Jeśli zaś chodzi o zajęcia edukacyjne - muszą one odbywać się oczywiście pomiędzy 

poszczególnymi posiłkami w wymiarze czasowym nie mniejszym niż 12 godzin zajęć 

dla jednego cyklu.  

 

 

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert. 
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